ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHỔ PHONG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:     /UBND                                          Phổ Phong, ngày      tháng      năm 2023
V/v đăng ký chỉ tiêu thi tuyển công

chức xã năm 2023

Kính gửi:  -  UBND thị xã Đức Phổ

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã Đức Phổ

Theo đề nghị của Cơ quan Tổ chức – nội vụ thị xã Đức Phổ tại Công văn số

287/TCNV ngày 11/4/2023 về việc đăng ký chỉ tiêu thi tuyển công chức xã,

phường năm 2023.

Qua rà soát số lượng cán bộ, công chức của UBND xã Phổ Phong đăng ký

nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã của địa phương tính đến ngày 30/9/2023 như

sau:

STT Chức danh cần tuyển dụng Số lượng Ghi chú

1

Công chức Địa chính –

Nông nghiệp – Xây dựng

Và Môi trường

01

Đại học chuyên ngành:

Quản lý đất đai; xây dựng,

kỹ thuật trắc địa bản đồ,

kiến trúc và quy hoạch,

quản lý đô thị và công

trình, giao thông, quản lý

tài nguyên và môi trường

về nông nghiệp, lâm

nghiệp, phát triển nông

thôn.

Hiện tại thì UBND xã đủ số lượng công chức 12/12 người (bao gồm 01

Trưởng Công an xã), nhưng đến tháng 7/2023 thì thiếu 01 công chức. Lý do: 01

Công chức Tài chính – Kế toán chuyển đi xã Phổ An.

Kính báo cáo UBND thị xã, Cơ quan Tổ chức – nội vụ xem xét theo dõi,

tổng hợp/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng uỷ xã (b/c);.

- TT.HĐND xã (b/c);

- CT, PCT. UBND xã;
- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

 Phan Tiến Định

		2023-04-18T14:37:14+0700

		2023-04-18T14:39:46+0700

		2023-04-18T14:39:46+0700

		2023-04-18T14:39:46+0700

		2023-04-18T14:39:46+0700